148 DOKUMENTA FOLSKIE. [376]

Knizenensis, Lupus Mazowiensis episcopus, Cirolaus episcopus
Wrelawensis; Lodimirus, Sira, Habraham, Javor, Stomir, Ste-
phanus, Pribezlaus, Adelbertus, Taxon, Vizlav, Mars, Bozota,
Obezlay, Baram, Bars Pomeranus, et alii multi, qui interfue-
runt colloquio Knizenensi. Data anno ab Incarnatione Domini
M.C.LXX.VII, indictione X, VI Kalendas Maii, in metropoli
Knizen.

Oryginal pargaminowy, przechowany w archiwum rzadowem
we Wroclawiu, opatrzony jest mala pieczecia sygnetow a ksiazeca,
ktorej rysunek tu domieszezamy, zawieszona na niciach z crer-
wonego, zielonego i zdltego jedwabiu.

Miejscowosci w tym dokumencie powolane sa:

Boguniowo, dzis Bogenau, wies w rejencyi
i obwodzie wroclawskim,

Dobrogostowo, dzis Dnbt‘lﬂ'lsf wies w tejze
rejencyi,

Knizen, dzis Gniezno, miasto niegdy woje-
widzkie w Wielkopolsce.

S S S AN

XXXIX. 1178.

Kazimirz (Sprawiedliwy) ksiaze polski, czyni niektére nadania
klasztorowi Cysterséw w Sulejowie.

Acta sunt hec in nomine Domini anno ab Inecarnatione
M.C.LXX.VIIL Noverit presens etas omniunque hominnm po-
steritas, quod ego Kazimerus dux Polonie contvli Deo et ca-
pellanis meis de Nuleo in elemosinam in p(erpe)tuo possidendam
Sgimir, Coqualiz camerarium meum et (fratres eius) cum here-
ditate eorum, ..emvigala quoque et fratres eius cum hereditate
eorum. De voluntate et consensu fratris mei Mesconis sortem
etiam Vrotissonis et sortem Damiani eisdem contuli. Villam
quoque Standor cambire cum Schelin concessi.  Cheniram eum
Siborio de mea voluntate pro Sirassoviz cambierunt, pro qua

Domassoloviz et Stampiz commutavi. Ut autem hec rata
in evum permaneant, testes sunt: Petrus archiepiscopus Gue-
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znensis, qui ad meam petitionem dictam fratribus prenomina-
tarum - sorcium  decimam contulit et sigillo proprio presens
instrumentum  munivit; insuper et Pholea episcopus Craco-
viensis, qui presens privilegium manu propria nostro precepto
tam nostro quam suo sigillo roboravit. Quicunque hane cartam
aliquando violare presumpserit, anathema sit. Amen.

Oryginal pargaminowy przechowany w zbiorach hr. Leona
Rzyszezewskiego w Warszawie. Byl on pierwotnie opatrzony
trzema pieczeciami, po ktdrych tylko paski pargaminowe pOZo-
staly.  Jest ten dokument ogloszony drukiem w Kodeksie dyplo-
matycznym malopolskim tomie I pod N. 11 w Kodeksie dyplom.
wielkopolskim tomie I pod N.

Miejscowosei w numqsx\m p]/s wileju przywiedzione sg :

Sulejéw, miasteczko w obw. i pow. piotrkowskim,